(5) 1176 DipTortosa 279, p. 346: ego, Pelegrina, et filius meus Guillelmus et 

Ermengards filia mea et nostri, pro magna necessitate quam habemus et 
per districtionem quam Poncius A u g u r a r i u s  nobis facit de debitum 
quod ei debemus et soluere non possumus, uendimus uobis Raimundo de 
Munels ... unum nostrum ortum quem in terminio Dertuse habemus in 
loco uocitato Tiuenx.  ibid., p. 347: Sig+num Poncii A u g u r a r i i . 

(6) 1178 DipTortosa 292, p. 363: sana tamen mente ... facio meum 

testamentum atque destinationem et eligo manumissores meos, scilicet, 
Poncium priorem et Geraldum sutorem et Nicholaum canonicum atque 
Poncium A u g u r a r i u m .   ibid., p. 364: S+num Poncii A u g u r a r i i . 

(7) 1180 DipTortosa 312, p. 390: ego Bernardus de Zara pergo in Ispaniam et 

in presenti facio meum testamentum in quo heligo manumisores, uidelicet, 
dompnum Poncium Dertusensis priorem et Durandum de Podio et 
Poncium A u g u r a r i u m .  ibid., p. 391: S+num Poncii A u g u r a r i i . 

(8) 1180 DipTortosa 317, p. 396: bono animo concedo et laudo et confirmo 

ipsas casas que fuerunt Raimundi Curruz que sunt in parrochia Beate 
Marie sedis Dertuse inter domum episcopi et domum Poncii A u g u r a r i i  
quas ipse dimisit in testamento suo domno Poncio Dertusensi episcopo. 

(9) 1182 DipTortosa 344, p. 429: ego Poncius, Dei dignacione Dertusensis 

episcopus, et ego Poncius A u g u r a r i u s  et nostri, bono corde et gratuita 
uoluntate, uenimus ad finem et concordiam bonam a modo et per secula 
cuncta, de illa pariete que est inter domos que fuerunt Raimundi Curruz 
que nunc sunt de me Poncio, episcopo Dertuse, et inter domos de me 
Poncio A u g u r a r i o .   ibid., p. 430: S+num Poncii A u g u r a r i i . 

(10) 1183 DipTortosa 355, p. 443: ego Sancia, Dei gracia Aragonensis regina, 

Barchinonensis comitissa Prouincieque marchisia, dono ... pro salute anime 
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mee ac illustrissimi mariti mei Ildefonsi, regis Aragonensis, et filiorum 
meorum, medietatem illorum duorum ortorum quos emi a Poncio A u g u -
r a r i o  in Andusc XVI morabetinos bonos, grossos et legitimi ponderis. 

(11) 1184 DipTortosa 362, pp. 450-451: facio meum testamentum in quo 

heligo manumisores, uidelicet Poncium, priorem Dertuse, et ipsum 
Bernardum Druet et Nicholaum sacristam et Poncium A u g u r a r i u m .   
ibid.: S+num Poncii A u g u r a r i i . 

(12) 1188 DipTortosa 419, p. 519: S+num Poncii A u g u r a r i i .